PAGE
~ 2 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020г.                           п. Приморск
                                    № 44-П

Об отмене постановления от 25.12.2018 № 77-П «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Приморского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

  В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 423-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Приморского сельсовета от 25.12.2018 № 77-П «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Приморского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 06.05.2020г.                                               п. Приморск                                           № 22-Р

О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета за 2019 год»

 На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.1 ст.4.4 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Приморском сельсовете, утвержденного решением Приморского сельского Совета депутатов от 14.10. 2011 г. №107-р, руководствуясь ст.34.2 Устава Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

1.Провести 18 мая  2020  года публичные слушания по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2019 год» согласно приложению №1.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению №2.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета
          Л. Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 07.05.2020г.                                                                                                                            № 15

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров